
    ZARZĄDZENIE Nr 111.2017 

    Burmistrza Halinowa 

    z dnia 24 października 2017 roku 

 

 

 
w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla projektu : ,,Budowa 

infrastruktury rekreacyjnej w m. Długa Kościelna w gminie Halinów” z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

 
 

Na podstawie art.10 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /tekst jednolity Dz.U.                     

z 2016r. poz.1047 z późn. zm./, Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie szczegółowych zasad 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami RP ( Dz.U. z 2017 roku, poz.760) oraz § 3 zasad 

(polityki) rachunkowości dla Urzędu Miejskiego w Halinowie stanowiących załącznik do Zarządzenia 

Burmistrza Halinowa Nr 41.2016 z dnia 14 marca 2016r. 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

 
 Ustala się zasady prowadzenia rachunkowości dla projektu ,, ,,Budowa infrastruktury rekreacyjnej 

w m. Długa Kościelna w gminie Halinów” , zgodnie z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

(Załącznik do użytku wewnętrznego). 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 

 

      § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia zaistnienia 

pierwszego zdarzenia dotyczącego projektu. 

 

 

 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 


